

ÅRSREDOVISNING

för

Kajsa Magdalena AB

Org.nr. 559218-9079

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kajsa Bækmar, Styrelseledamot
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kläduthyrning och personlig styling för festligare tillfällen. Bolaget ska delta i betalda projekt och samarbeten i sociala medier. Bolaget kommer till viss del att bedriva försäljning av de kläder som inte längre kan hyras ut.

Företagets säte är Tomelilla.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	366	271	105
Resultat efter finansiella poster	45	40	0
Soliditet (%)	38	35	38

Bolagets omsättning har ökat pga högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	14 165
Årets resultat			19 255
Belopp vid årets utgång	50 000	0	33 420

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 165
Årets resultat	19 255
	<u>33 420</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	33 420
	<u>33 420</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		366 015	271 065
Övriga rörelseintäkter		5 378	32 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>371 393</u>	<u>303 831</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-176 116	-139 652
Övriga externa kostnader		-83 867	-101 232
Personalkostnader	2	-12 821	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 627	-23 435
Summa rörelsekostnader		<u>-326 431</u>	<u>-264 319</u>
Rörelseresultat		44 962	39 512
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		<u>-12</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		44 950	39 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-15 000</u>	<u>-15 000</u>
Resultat före skatt		29 950	24 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 695	-9 490
Årets resultat		<u>19 255</u>	<u>15 022</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>166 356</u>	<u>69 023</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		166 356	69 023
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 500</u>	<u>2 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		181 356	84 023
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>66 732</u>
Summa varulager		0	66 732
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>35</u>	<u>652</u>
Summa kortfristiga fordringar		35	652
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>103 797</u>	<u>63 618</u>
Summa kassa och bank		103 797	63 618
Summa omsättningstillgångar		103 832	131 002
SUMMA TILLGÅNGAR		285 188	215 025

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 165	-857
Årets resultat		19 255	15 022
Summa fritt eget kapital		<u>33 420</u>	<u>14 165</u>
Summa eget kapital		83 420	64 165
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	15 000
Summa obeskattade reserver		<u>30 000</u>	<u>15 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 500	0
Skatteskulder		20 185	10 495
Övriga skulder		143 083	119 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>171 768</u>	<u>135 860</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		285 188	215 025

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	117 173	117 173
	Inköp	84 228	0
	Försäljningar/utrangeringar	66 732	0
	Utgående anskaffningsvärden	268 133	117 173
	Ingående avskrivningar	-48 150	-24 715
	Årets avskrivningar	-53 627	-23 435
	Utgående avskrivningar	-101 777	-48 150
	Redovisat värde	166 356	69 023

Kajsa Magdalena AB

Org.nr. 559218-9079

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Style for Rent Sweden AB		125	12 500
	559316-2299	Tomelilla	50%	12 500
			<hr/>	<hr/>
			12 500	12 500
Not 5	Andra långfristiga fordringar		2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		2 500	0
	Årets lämnade lån		0	2 500
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		2 500	2 500

Tomelilla

Kajsa Baekmark
Kajsa Baekmark

2023-06-21